
 

池商工第 ６２号 

令和４年６月１日 

各   位 

池 田 町 商 工 会           

池田町青色申告会           

 

源 泉 税 納 付 指 導 の ご 案 内                

 標記の講習会を下記の要領にて開催いたします。従業員・専従者のいる事業所は必

ず税務署へ報告をしなければなりませんので、ご多忙のこととは存じますがご出席下

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和４年７月７日（木）・８日（金） 

         （下記の地区別日程表をご参考に来館下さい） 

 

２．場  所   池田町商工会館 ２Ｆ 研修室 

 

３．持 ち 物       〇１人別源泉徴収簿 

          （１月～６月までの給与支払金額を記入） 

         〇源泉税納付書（商工会に予備はありません） 

         〇給与所得の源泉徴収税額表 

         〇昨年までの源泉関係書類 

         〇電卓・筆記用具 

 

※ 下記により地区別毎に指導日程を設定いたしましたので、できる限り日程表によ

りご出席下さいますようお願いします。なお、地区指定日程及び時間でご都合の

悪い場合は、都合の良い指導日及び時間にお越しください。 

 

指導日 指導時間 地   区 

７日（木） 
13:30～15:00 池野連担地区 

15:00～16:30 八幡地区 

８日（金） 
13:30～15:00 養基地区・宮地地区 

15:00～16:30 西地区・東地区 

 

 

※この事業は県の補助金を活用して実施しております 


